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

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

Regime patrimoniale di comunione legale dei beni.
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Da quanto rilevato dal fascicolo di causa e dall'Atto di provenienza, i sig.ri **** Omissis ****, risultano essere 
coniugati in regime di comunione legale dei beni.      

CONFINI

BENE N° 1 - VILLETTA UBICATA A MONSUMMANO TERME (PT) - VIA GUGLIELMO MARCONI SNC, 
PIANO S1-T

Il lotto in oggetto confina con via Marconi, proprietà **** Omissis ****, proprietà **** Omissis ****, proprietà 
**** Omissis ****, salvo se altri.     

BENE N° 2 - GARAGE UBICATO A MONSUMMANO TERME (PT) - VIA GUGLIELMO MARCONI, SNC, 
PIANO S1

Per la presente sezione vedi Bene n. 1.  

BENE N° 3 - GARAGE UBICATO A MONSUMMANO TERME (PT) - VIA GUGLIELMO MARCONI, SNC, 
PIANO T

Per la presente sezione vedi Bene n. 1.  

CONSISTENZA

BENE N° 1 - VILLETTA UBICATA A MONSUMMANO TERME (PT) - VIA GUGLIELMO MARCONI SNC, 
PIANO S1-T

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Abitazione 136,00 mq 165,00 mq 1,00 165,00 mq 3,10 m Terra rialzato

Balconi e verande 16,00 mq 16,00 mq 0,25 4,00 mq 0,00 m Terra rialzato

Cantina 53,00 mq 70,00 mq 0,30 21,00 mq 2,20 m Seminterrato

Giardino 383,00 mq 383,00 mq 0,08 30,64 mq 0,00 m Terra

Totale superficie convenzionale: 220,64 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 220,64 mq

I beni non sono comodamente divisibili in natura.
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La superficie del giardino è quella catastale della particella 292(mq 563), detratto l'ingombro del fabbricato 
comprensivo dei loggiati (mq 180). 

BENE N° 2 - GARAGE UBICATO A MONSUMMANO TERME (PT) - VIA GUGLIELMO MARCONI, SNC, 
PIANO S1

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Autorimessa 22,00 mq 28,00 mq 0,50 14,00 mq 2,20 m Seminterrato

Totale superficie convenzionale: 14,00 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 14,00 mq

I beni non sono comodamente divisibili in natura.

BENE N° 3 - GARAGE UBICATO A MONSUMMANO TERME (PT) - VIA GUGLIELMO MARCONI, SNC, 
PIANO T

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Rimessa/magazzino 16,00 mq 18,00 mq 0,50 9,00 mq 2,30 m T

Giardino 442,00 mq 442,00 mq 0,05 22,10 mq 0,00 m Terra

Totale superficie convenzionale: 31,10 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 31,10 mq

I beni non sono comodamente divisibili in natura.

La superficie del giardino è quella catastale della particella 275 (mq 460), detratto l'ingombro del fabbricato 
(18,00). 
E' stato applicato un coefficiente del 5% in quanto di fatto risulta essere il continuo del giardino dell'abitazione 
descritta al bene n. 1.

CRONISTORIA DATI CATASTALI

BENE N° 1 - VILLETTA UBICATA A MONSUMMANO TERME (PT) - VIA GUGLIELMO MARCONI SNC, 
PIANO S1-T
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Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 30/06/1987 al 23/01/2006 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 6, Part. 292, Sub. 1
Categoria A3
Cl.3, Cons. 12
Rendita € 365,65
Piano T-1

Dal 23/01/2006 al 29/02/2008 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 6, Part. 292, Sub. 1
Categoria A3
Cl.3, Cons. 12
Rendita € 365,65
Piano T-1

Dal 29/02/2008 al 15/11/2024 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 6, Part. 292, Sub. 1
Categoria A3
Cl.3, Cons. 12
Superficie catastale 237 mq
Rendita € 365,65
Piano T-1

Il pignoramento riporta identificativi catastali (foglio, particella, subalterno, categoria) ed intestazioni corrette 
e aggiornate.  
L'identificativo catastale non ha subito modifiche dalla sua costituzione ad oggi.
Il bene in oggetto è rappresentato dalla planimetria catastale allegata alla Dichiarazione presentata il 
13/08/1960 protocollo n. 1285.     

BENE N° 2 - GARAGE UBICATO A MONSUMMANO TERME (PT) - VIA GUGLIELMO MARCONI, SNC, 
PIANO S1

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 30/06/1987 al 23/01/2006 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 6, Part. 292, Sub. 2
Categoria C6
Cl.3, Cons. 22
Rendita € 55,67
Piano S1

Dal 23/01/2006 al 29/02/2008 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 6, Part. 292, Sub. 2
Categoria C6
Cl.3, Cons. 22
Rendita € 55,67
Piano S1

Dal 29/02/2008 al 15/11/2024 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 6, Part. 292, Sub. 2
Categoria C6
Cl.3, Cons. 22
Superficie catastale 29 mq
Rendita € 55,67

Il pignoramento riporta identificativi catastali (foglio, particella, subalterno, categoria) ed intestazioni corrette 
e aggiornate.  
L'identificativo catastale non ha subito modifiche dalla sua costituzione ad oggi.
Il bene in oggetto è rappresentato dalla planimetria catastale allegata alla Dichiarazione presentata il 
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13/08/1960 protocollo n. 1286.     

BENE N° 3 - GARAGE UBICATO A MONSUMMANO TERME (PT) - VIA GUGLIELMO MARCONI, SNC, 
PIANO T

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 20/04/1990 al 09/07/1990 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 6, Part. 275
Categoria C6
Cl.2, Cons. 17
Rendita € 36,88
Piano T

Dal 09/07/1990 al 17/02/1994 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 6, Part. 275
Categoria C6
Cl.2, Cons. 17
Rendita € 36,88
Piano T

Dal 17/02/1994 al 23/01/2006 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 6, Part. 275
Categoria C6
Cl.2, Cons. 17
Rendita € 36,88
Piano T

Dal 23/01/2006 al 29/02/2008 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 6, Part. 275
Categoria C6
Cl.2, Cons. 17
Rendita € 36,88
Piano T

Dal 29/02/2008 al 15/11/2024 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 6, Part. 275
Categoria C6
Cl.2, Cons. 17
Superficie catastale 29 mq
Rendita € 36,88
Piano T

Il pignoramento riporta identificativi catastali (foglio, particella, subalterno, categoria) ed intestazioni corrette 
e aggiornate.  
L'identificativo catastale non ha subito modifiche dalla sua costituzione ad oggi.
Il bene in oggetto è rappresentato dalla planimetria catastale allegata alla Dichiarazione presentata il 
20/04/1990 protocollo n. 37050B.     

DATI CATASTALI

BENE N° 1 - VILLETTA UBICATA A MONSUMMANO TERME (PT) - VIA GUGLIELMO MARCONI SNC, 
PIANO S1-T

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona Categori Classe Consiste Superfic
ie

Rendita Piano Graffato
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Cens. a nza catastal
e

6 292 1 A3 3 12 237 mq 365,65 € T-1

Corrispondenza catastale

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
nell’atto di pignoramento.

In seguito ad attenta analisi cartacea ed eseguito sopralluogo si è riscontrato che lo stato di fatto corrisponde, 
sulla base delle disposizioni vigenti in materia catastale, con la planimetria catastale depositata all'Ufficio 
Provinciale del Territorio di Pistoia ed allegata alla Dichiarazione del 13/08/1960.           

BENE N° 2 - GARAGE UBICATO A MONSUMMANO TERME (PT) - VIA GUGLIELMO MARCONI, SNC, 
PIANO S1

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

6 292 2 C6 3 22 29 mq 55,67 € S1

Corrispondenza catastale

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
nell’atto di pignoramento.

In seguito ad attenta analisi cartacea ed eseguito sopralluogo si è riscontrato che lo stato di fatto corrisponde, 
sulla base delle disposizioni vigenti in materia catastale, con la planimetria catastale depositata all'Ufficio 
Provinciale del Territorio di Pistoia ed allegata alla Dichiarazione del 13/08/1960.           

BENE N° 3 - GARAGE UBICATO A MONSUMMANO TERME (PT) - VIA GUGLIELMO MARCONI, SNC, 
PIANO T
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Catasto fabbricati (CF)
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